

Årsredovisning för
Enskede Vårdshus AB

556608-4397

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tomas Strandberg
Styrelseledamot

2023-02-21

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Enskede Vårdshus AB, 556608-4397, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2001 och bedriver sedan dess restaurangverksamhet i hyrd lokal.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i Tkr 2018/2019
Nettoomsättning	20 281	12 724	15 475	18 439
Resultat efter finansiella poster	2 856	1 064	1 843	2 223
Soliditet %	78	70	70	50

Kommentar till flerårsöversikt

Som framgår av resultaträkningen har omsättningen ökat kraftigt under året och är nu till och med högre än vad den var innan pandemiåren 2020-2021. Detta tack vare en ökad efterfrågan på diverse arrangemang samt att antalet besökande restauranggäster ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	3 861 497	1 543 761
Balanseras i ny räkning			1 543 761	-1 543 761
Årets resultat				2 020 666
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	5 405 258	2 020 666

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-09-01 - 2022-08-31
Balanserat resultat	5 405 258
Årets resultat	2 020 666
Summa	7 425 924

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-09-01 - 2022-08-31
Utdelning	4 000 000
Balanseras i ny räkning	3 425 924
Summa	7 425 924

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla följande. Stockholm 2023-02-21.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		20 281 325	12 724 449
Övriga rörelseintäkter		283 908	619 345
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		20 565 233	13 343 794
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 523 947	-3 953 642
Övriga externa kostnader		-3 260 501	-2 527 899
Personalkostnader	2	-7 761 683	-5 944 448
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-22 344	-117 358
Övriga rörelsekostnader		-9	0
Summa rörelsekostnader		-16 568 484	-12 543 347
Rörelseresultat		3 996 749	800 447
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		-35 976	-7 425
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		49 024	45 761
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-1 151 327	225 987
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 032	-415
Summa finansiella poster		-1 140 311	263 908
Resultat efter finansiella poster		2 856 438	1 064 355
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	850 000
Summa bokslutsdispositioner		0	850 000
Resultat före skatt		2 856 438	1 914 355
Skatter			
Skatt på årets resultat		-835 772	-370 594
Årets resultat		2 020 666	1 543 761

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	44 688	227 844
Summa materiella anläggningstillgångar		44 688	227 844
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	2 724 401	2 564 669
Andra långfristiga fordringar	5	3 344 542	2 358 869
Summa finansiella anläggningstillgångar		6 068 943	4 923 538
Summa anläggningstillgångar		6 113 631	5 151 382
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		276 923	209 358
Förskott till leverantörer		360	0
Summa varulager m.m.		277 283	209 358
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		321 413	142 342
Övriga fordringar		93 244	62 651
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		297 328	430 510
Summa kortfristiga fordringar		711 985	635 503
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 532 512	1 942 646
Summa kassa och bank		2 532 512	1 942 646
Summa omsättningstillgångar		3 521 780	2 787 507
SUMMA TILLGÅNGAR		9 635 411	7 938 889

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		5 405 258	3 861 497
Årets resultat		2 020 666	1 543 761
Summa fritt eget kapital		7 425 924	5 405 258
Summa eget kapital		7 545 924	5 525 258
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		141 118	908 732
Summa långfristiga skulder		141 118	908 732
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		165 552	77 766
Leverantörsskulder		496 763	269 759
Skatteskulder		652 487	258 048
Övriga skulder		196 221	240 876
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		437 346	658 450
Summa kortfristiga skulder		1 948 369	1 504 899
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 635 411	7 938 889

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-09-01 -</i>	<i>2020-09-01 -</i>
	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
Medelantalet anställda	18	11

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 979 661	3 075 299
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-311 250	-95 638
Utgående anskaffningsvärden	2 668 411	2 979 661
Ingående avskrivningar	-2 751 817	-2 710 971
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	150 438	76 512
Årets avskrivningar	-22 344	-117 358
Utgående avskrivningar	-2 623 723	-2 751 817
Redovisat värde	44 688	227 844

Not 4 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 564 669	2 534 376
Förändringar av anskaffningsvärden		
Årets lämnade lån	195 708	37 720
Omklassificeringar m.m.	-35 976	-7 427
Utgående anskaffningsvärden	2 724 401	2 564 669
Redovisat värde	2 724 401	2 564 669

Omklassificeringar är inte en omklassificering utan beloppet vid rubriken avser resultatandel från handelsbolag.

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 365 995	2 255 995
Förändringar av anskaffningsvärden		
Årets lämnade lån	2 137 000	320 000
Årets amorteringar		-210 000
Utgående anskaffningsvärden	4 502 995	2 365 995
Ingående nedskrivningar	-7 126	-233 113
Förändring av nedskrivningar		
Återförda nedskrivningar	7 126	225 987
Årets nedskrivningar	-1 158 453	
Utgående nedskrivningar	-1 158 453	-7 126
Redovisat värde	3 344 542	2 358 869

Balansposten avser kapitalförsäkringar. Det totala marknadsvärdet för kapitalförsäkringarna vid bokslut var 3 361 839kr.

Underskrifter

Stockholm

Tomas Strandberg 2023-02-21
Tomas Strandberg Datum
Styrelseordförande

Andreja Avramovic 2023-02-21
Andreja Avramovic Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-02-21

Josefine Hole
Josefine Hole
Auktoriserad revisor
